TBT Turbo快速半干转印系统
产品特点
●高通量 · 双独立运行
支持 4块小胶 /2块中型胶；双转印盘设计，可同时运行 2 个独立程序（155 × 110 mm/ 盘）
●极速转印
3分钟完成 2块小胶，7分钟完成 4 块小胶或 2 块中型胶
●高效散热 · 稳定可靠
高效风道快速散热，低温运行，避免烧膜，提升结果稳定性（专利号 ZL202120258230.3）

尺寸（W×D×H） 220×290×200 mm 屏幕 5英寸电容触摸屏
重量 4 Kg
订购信息
货号 名称 描述 规格
PE60401 TBT Turbo Transfer System 快速半干转印系统 1/set
PEA6039 主机（快速半干转印系统） PE60401标配 1/pk
PEA6040 抽屉上盖 PE60401标配，可单独购买 2/pk
PEA6041 抽屉下壳 PE60401标配，可单独购买 2/pk
PEA6042 5×转膜液 PE60401标配，可单独购买 1/pk
PEA6043 转印滤纸 PE60401标配，可单独购买 1/pk
PEA6044 转印滚筒 PE60401标配，可单独购买 1/pk
400-928-3698
莫纳（苏州）生物科技有限公司
Monad (Suzhou) Biotech Co., Ltd.
江苏省苏州市工业园区杏林街 78号 13A栋